
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo 2018 VII/1 N. 0011872

Data 07/02/2018

Repertorio Decreti 849/2018

UOR-RPA PTA - Servizio gestione personale tecnico amministrativo

RPA 288587 - GALMUZZI PAOLO ENRICO

Firmatario 245105 - SORRENTINO RAFFAELE

Id 25026

Destinatari

49264 - COSTA FIAMMETTA CARLA ENRICA
83391 - GUAITA DANIELA
268257 - MEDIZZA MARCO
529837 - PAPPALARDO LORENZO

Oggetto

D.D. nomina commissione giudicatrice relativa alla Procedura di valutazione
comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione presso il
Comitato Unico di Garanzia del Politecnico di Milano per lo svolgimento della
seguente attività: Supporto al servizio di sportello di ascolto e consulenza sul
disagio lavorativo, pubblicata sul sito web di Ateneo in data 22.1.2018.



 
 
 

Politecnico di Milano 
Area Risorse Umane e Organizzazione 

Servizio Gestione Personale Tecnico Amministrativo 
 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ARUO –SGPTA 
PG 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” del 12 aprile 
2006, n. 163 e successive modificazioni; 

 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità (RAFC);  
 
 
VISTO il Bando della “Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 

incarico di collaborazione presso il Comitato Unico di Garanzia del Politecnico di 
Milano per lo svolgimento della seguente attività: supporto al servizio di sportello 
di ascolto e consulenza sul disagio lavorativo” e pubblicato sul sito web di Ateneo 
in data 22.1.2018; 

 
 
VISTA  la nota del 6.2.2018, protocollo n. 0011659 del 7.2.2018, con cui su proposta del 

Comitato Unico di Garanzia, sono stati individuati i componenti della costituenda 
Commissione giudicatrice al fine della procedura citata; 

 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

ARUO –SGPTA 
PG 

 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

DECRETA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, è costituita la Commissione giudicatrice, relativa alla 
“Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione 
presso il Comitato Unico di Garanzia del Politecnico di Milano per lo svolgimento della 
seguente attività: Supporto al servizio di sportello di ascolto e consulenza sul disagio 
lavorativo”, pubblicata sul sito web di Ateneo in data 22.1.2018; che risulta così composta: 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
  
  
  
  

  
  IL DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Graziano DRAGONI) 
     F.to Dott. Raffaele Sorrentino 

Prof.ssa Fiammetta COSTA  Presidente 
Arch. Marco MEDIZZA   Membro Esperto 
Dott. Lorenzo PAPPALARDO 
Arch. Daniela GUAITA 

Membro Esperto 
Segretario 

  


	Pagina vuota

